
RADA GMINY
SŁUPIA (KONECKA)
woj.świętokrzyskie

Uchwala Nr XXXJ219/2017
Rady Gminy Słupia (Konecka)
z dnia 21 kwietnia 2017r.

w sprawie zmiany uchwaly Nr XXV/15612016z dnia 28 grudnia 2016r. w sprawie przyjęcia do
realizacji "Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Slupia (Konecka)

na lala 2016 - 2023"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.
z 2016 r. poz. 446) oraz na podstawie "Wytycznych w zakresie rewitalizacji w programach
operacyjnych na lata 2014-2020" Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 3 lipca 2015 r. (MIiR/H
2014-2020/20(01)/07/2015 z późnozm.), uchwala co następuje:

~ l. W uchwale Nr XXV/156/2016 z dnia 28 grudnia 2016r.wprowadza się następujące zmiany

J. W rozdz. 15. Opis przedsięwzięć rewitalizacyjnych, w szczególności o charakterze
społecznym oraz gospodarczym, środowiskowym, przestrzenno-funkcjonalnym lub
technicznym w tabeli 32 uzupełnia się listę przedsięwzięć i projektów
rewitalizacyjnych o wskaźniki produktu i rezultatu. Do każdego projektu wskazuje
się stosowne mierzalne wskaźniki wraz ze sposobami ich oceny.

2. W rozdz. 19. Zgodność celów pragramu rewitalizacji z celami dokumentów
wspólnotowych, krajowych, wojewódzkich i lokalnych o charakterze strategicznym
i planistycznym wprowadza się wskazanie powiązania LPR na poziomie celów ze
Strategią Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Słupia (Konecka) na lata
2016-2023.

3. W rozdz. 21. System realizacji (wdrażania) pragramu, monitoringu i komunikacji
społecznej uszczegóławia się opis systemu monitorowania procesu wdrażania LPRna
płaszczyźnie strategicznej i operacyjnej oraz wprowadza się podrozdziały
21.1. System zarządzania, 21.2. Monitoring i ewaluacja oraz ocena skuteczności
podjętych działań.

4. Dodaje się nowy rozdział jako 22. Wskaźniki realizacji LPR,w którym prezentuje się
wykaz kwantyfikowanych i mierzalnych wskaźników w ramach czteropoziomowego
systemu monitorowania wskaźników realizacji LPR.

5. Dotychczasowy rozdział nr 22 otrzymuje nr 23.
6. Jednocześnie przyjmuje się tekst jednolity "Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy

Słupia (Konecka) na lata 2016 - 2023" stanowiący załącznik Nr I do niniejszej uchwały.

PRZEWODNICZĄC.\

l
RADY GMINY

(,,, tJ f<7"'" ki.. tv
mgr Kr.yslyna K"der


	00000001

